I Gerardus de Gandavo, cognomento Diabolus, fihius Sigeri II, castellani Gandavensis et Beatricis de 
Houdain. 

Elisabeth , filia Leonii, dicti de Slots , oppidani Gandavensis. 
Bernardus de Meeren ejusdem Gerardi frater, toparcha Trunchinii. 
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mus esse notum, quod Johannes de Capella, de nostra specialilicentia et consensu, vendidit et 
tradidit et werpivit legitime viris religiosis abbati et conventui ecclesiae B. Mariae de Trun-
cinis quemdam fundum suum ,jacentem in dictavilla juxta murum claustri, prope atrium 

(quem cum quibusdam aliis terris a nobis•  Gerardo et Elisabeth in feodum tenuit, et quem 

nos a praédicto Bernardo cum aliis similiter in feodum tenebamus) pro pretio legitimo, 
videlicet deceni librarum Flandrensium, dicto Johanni ex parte dictorum abbatis et conven-
tus fideliter. persoluto. Quem fundum nos praedicti Gerardus et Elisabeth uxor .mea, et prae-
dictus Bernardus , pro remedio animarum nostrarum quittavimus et quittum clamavimus ipsi 
ecclesiae Trunciniensi ab omni censu et servitio quolibet, libere et absolute in perpetuum 
possidendum , nihil juris nobis et heredibus seu. suècessoribus nostris in dicto fundo reti-
nendo. Promittimus etiam dictae ecclesiae, quod contra praemissa, vel praemissorurn aliquod, 
per nos vel per alium, verbo aut facto, de caetero minime veniemus, renuntiantes quoacl 
praexissa omni juris auxilio tam canonum quam civilis. In cujus rei testimonium et munimen, 
praesentes litteras scribi fecimus, et sigillorum nostrorum munimine roborari. Ac-turn et 
datum anno Domini MCCLXIV, feria quinta ante festum S. Laurentii. 

XXXIII. 

MCCLXXXIII. Martinus etc. Dilectis fihiis etc., cum.sicut ex parte vestra fuit propositum 
coram nobis vos et praedecessores vestri, qui fuerunt pro tempore, quibusdam privilegiis et 
indulgentiis, a praedecessoribus nostris Rornanis pontificibus monasterio vestro concessi, 
propter simplicitatern .et juris ignorantiam usi non fueritis temporibus retro actis. Nos .vestris 
supplicationibus inclinati, monasterii ejusdem indemnitati volentes in posterum praecavere, 
utendi de caetero eisdem privilegiis et indulgentiis, dummdo eis non sit per praescriptio-
nem vel alias legitime derogatum, auctoritate vobis praesentium concedimus facultatem. Nulli 
ergo etc. Datum apud Urbem Veterem XII calendas Februarii, pontificatus nostii anno III. 

MCCCXLIII. Wy Jan, by der ghenaeden Ons Jleere, abt van de kercke van Dronghene, 
doen te wetene alle den ghenen die dese letteren sullen sien oft hooren lesen, dat wy hebben 
ghegheven Arnoude Velevens, Daniel Velevens zone, en Margrite ziere suster, te harer 
breeder lieve omme 21 schellinghen parasys onse geldtdommaghie die wy hebben in 
de prochie van Landeghem op vive ghemeten ende 14 roen Iandts, 't weick landt Jan Vele-
vens, -Daniels vacler voorschreven placht te hauden van den welcken vyve ghemeten en 14 
roeden landts voorschreven liggen 100 roeden bachten jane best; item daer neffens ghehee-
ten de strepe 400 roeden en 18; item, beneden de kercke een bunder en 48 roeden, de weicke 
1 parasys voorschreven Aernaut Velevens, ende Margariete syn sustere ons hebben gheloft 

te gheldene van jare tot jaere ten elcken kersavonde tot den eynde van haere pachte. In 
kenlyckhede der waerheden etc., dit was ghedaen in het jaer Ons Heeren, doen men 
schreeft duyst dryhondert en dry en veertigh, saterdagh naer S. Matthys dagh. 
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xxxv. 

MCCCCXYI. Petrus, permissione divina Praemonstratensis abbas, venerabili nobis in Christo 
fratri abbati monasterii Trunchiniensis nostri ordinis Praemonstratensis, salutem et sinceram 
in Domino charitatem. Cum pro conservatione sacraê religionis Praemonstratensis ordinis sancta 
sedesapostolica praelatos eanonicos caeterasque personas nostri Praemonstratensis ordinis illis 
duntaxat qui pro tempore porochiales regunt ecciesias, qui solum respondere tenebuntur 
ordinarils de us quae curam concernunt animarum ab omni dominio , jurisdictione et potes-
tate ordinariorum quorumcumque duxerit eximendos, et non obstante quod synodus sit 
principalis jurisdictio episcopi, a qua virtute dictae exemptionis sunt éxempti, nihilominus 
sedes ipsa pro vitandis inquictationibus et argumentis, voluit quod dicti praelati eañonici caete-
raeque personae praedictae praefatis ecciesiarum parochialium rectoribus in synodis minime 
tenerentur comparere. Vobis in virtute sanctae obedientiae firmiter et districte praecipiendo, 
mandamus quatenus in episcopalibus synodis nullatenus comparere praesumatis, quod sisecus 
praesumpseritis taliter, providebimus quod caeteris cedet in exemplum. Datum Praemonstrati, 
anno Do mini MCCCCXVI, XIV Octobris. Subsignatum, J. TANPET. 

MCCCCXXVI. Johannespermissione divina Praemonstratensis abbas, et abbatum ej usdem or-
dinis capitulum generale venerabilibus nobis in Christo fratribus S. Martini Laudunensis, 
et Trunchiniensis nostri Praemonstratensis monasteriorum abbatibus, sautem et sinceram 
in domino charjtatem. Vobis et vestrum cuilibet a virtute S. obedientiae firmiter et districte 
.praecipiendo mandamus, et tenore praesentium committimus. quatenus vos ambo simul, vel 
alter vestrum, assumpto secum aliquo nostri ordinis zelatore praelato, solius Dei timorem ha-
bendo prae oculis, hoc anno visitetis, tam in capitibus, quam in membris, tam spiritualibus, 
quam temporalibus., dunctas ecciesias nostri Praemonstratensis ordinis in circaria Flandriae 
constitutas, corrigentes et reformantes in cisdem, quae secundum Deum ac privilegia et 
statuta nostri praefati ordinis correctione ac reformatione reperitis indigere, ac ad immediate 
nostrum sequens generale capitulum, quaefuerint referenda, referentes. Insuper in virtute 
qua supra vobis praecipimus ac mandamus quatenus omnes et singulos praelatos dictarum 
circariarum compellatis, et per poenas statuti si videritis expedire ad solvendum vobis tal-
has seu contributiones ordinis anni praesentis et praecedentium, de quihus sufficientes 
quitantias non ostendent; contradictores si qui fuerint ac rebelles, censuram ecciesiasticam 
compescentes, invocato ad hoc, si necesse fuerit, aiixilio brachii secularis. Quantum autem ad 
praemissa et eadem concernentia, -vobis damus nostram plenitudinem potestatis. Datum Mas-
siniae sub sigillo nostri generalis capituli. Anno I)omini MCCCCXXV.I, die XIV Novembris, 
sedente nostro capitulo generali.